



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kjær Ejendomme Holding ApS

Kirstinehøj 14, 1. th, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jan Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Ejendomme Holding ApS
Kirstinehøj 14, 1. th
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 61 46 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kjær, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Læhøget ApS, Tårnby
Erhvervsstorage.dk ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab i forbindelse med ejerens ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.280 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.588 kr. mod 891.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-6.280	-6.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	932.232	896.582
Øvrige finansielle omkostninger	-2.838	-138
Resultat før skat	923.114	890.144
Skat af årets resultat	1.474	1.395
Årets resultat	924.588	891.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.232	-603.418
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.438.457
Disponeret fra overført resultat	-7.644	0
Disponeret i alt	924.588	891.539



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.131.474	14.199.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.131.474	14.199.242
	Anlægsaktiver i alt	15.131.474	14.199.242
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	268.113
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	427.463	0
	Tilgodehavender i alt	427.463	268.113
	Likvide beholdninger	19.809	37.985
	Omsætningsaktiver i alt	447.272	306.098
	Aktiver i alt	15.578.746	14.505.340



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.981.473	12.049.241
Overført resultat	1.389.508	1.397.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	14.420.981	13.552.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.615	671.728
Selskabsskat	425.989	265.718
Anden gæld	273.161	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.157.765	952.447
Gældsforpligtelser i alt	1.157.765	952.447
Passiver i alt	15.578.746	14.505.340

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.652.659	-41.305	0	12.661.354
Udloddet udbytte	0	0	0	56.500	56.500
Resultatandel	0	-603.418	1.438.457	0	835.039
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.049.241	1.397.152	56.500	13.552.893
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	932.232	-7.644	0	924.588
	50.000	12.981.473	1.389.508	0	14.420.981



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	14.099.242	14.702.660	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	932.232	896.582	
Udbytte	0	-1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2021	15.031.474	14.099.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.131.474	14.199.242	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Læhegnet ApS, Tårnby	100 %	15.020.439	1.115.222
Erhvervsstorage.dk ApS, Tårnby	100 %	111.035	-182.990
		15.131.474	932.232

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


